Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 25 de Julho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 289 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RATIFICO OS PROCEDIMENTOS REALIZADOS PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, NOMEADA

ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 021/2022, NO PROCESSO SOB O N° 128/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

026/2022, PARA LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO Á RUA RIO DE

JANEIRO N° 260, – CENTRO – PIRACEMA/MG, COM UMA AREA TOTAL DE 5.215,00 M2, IMÓVEL SEMINOVO, EM

BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DO SR. EDILSON FERNANDES LARA CPF: 442.897.666-

68, PARA ABRIGAR A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DE ACORDO COM LAUDO DA MENCIONADA COMISSÃO ESPECIAL PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO,

AO PREÇO MENSAL DE R$ 1.818,00, COM VALOR TOTAL DA LOCAÇÃO PARA 12 MESES DE R$ 21.816,00, NOS

TERMOS DO ART. 26, CAPUT. LEI Nº 8.666/93.

Publicado em 25/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do CONTRATO

ADMINISTRATIVO nº 1 1 7 /2022, firmado em: 25/07/2022, com vigência a partir do dia 01/08/2022 até dia 01/08/2023

entre o MUNICIPIO e EDILSON FERNANDES LARA, CPF nº 442.897.666-68, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE

NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO Á RUA RIO DE JANEIRO N° 260, – CENTRO –

PIRACEMA/MG, COM UMA AREA TOTAL DE 5.215,00 M2, IMÓVEL SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE

CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DO SR. EDILSON FERNANDES LARA CPF: 442.897.666-68, PARA ABRIGAR

A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Com Valor Mensal de R$ 1.818,00, com valor total da

locação para 12 meses DE R$ 21.816,00. Processo Licitatório, n.º 128/2022, modalidade: Dispensa n.º 026/2022.

Presidente da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 25/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-07-25T15:39:27-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643